盒外壳，色带、带框、电脑外设、多维打印机配件、多维打

印耗材等打印机耗材及上述产品的配件产品；回收喷墨盒、

回收激光打印机碳粉盒的灌装加工和销售，以及上述产品的

配件产品的加工和销售；多维打印服务；计算机、打印机行

业相关技术、咨询服务；不动产租赁、其他财产租赁。

成立日期 2006 年 4 月 24 日

截至本报告签署日，赛纳科技股权结构如下：

序号 股东姓名或名称 持股数量（万股） 持股比例

1.  珠海恒信丰业科技有限公司 19,740.7007 52.09%

2.  SEINE TECHNOLOGY LIMITED 10,211.2025 26.95%

3.  THINK HIGH INVESTMENTS LIMITED 1,610.4433 4.25%

4.  珠海好好科技有限公司 1,335.0900 3.52%

5.  珠海赛纳永信投资中心（有限合伙） 947.3684 2.50%

6.  珠海赛纳投资中心（有限合伙） 947.3684 2.50%

7.  珠海纳思达恒丰投资中心（有限合伙） 947.3684 2.50%

6

8.  珠海奔图永业投资中心（有限合伙） 947.3684 2.50%

9.  Apex International Holdings Limited 1,207.8267 3.19%

合计 37,894.7368 100.00%

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人的情况

公司任职 姓名 性别 国籍
长期居

留地

其他国家或地区的

长期居留权

董事长、总裁 汪东颖 男 中国 中国 无境外居留权

董事 陈浩 男 中国 中国 无境外居留权

董事 李东飞 男 中国 中国 无境外居留权

董事 曾阳云 男 中国 中国 有境外居留权

董事 严伟 男 中国 中国 无境外居留权

董事 欧阳翔宇 男 中国 中国 无境外居留权

董事 吕如松 男 中国 中国 无境外居留权

常务副总裁 吴俊中 男 中国 中国 无境外居留权

副总裁 孔德珠 男 中国 中国 无境外居留权

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%。

7

第三节  权益变动目的和计划

一、信息披露义务人本次权益变动的原因和目的

换股日期 减持原因

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况
减持数量

（股）

减持占

总股本

比例 持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股）

占总股本

比例

2020.02.25 可交债换股 519,375,879 48.8405% 519,350,817 48.8381% -25,062 0.0024%

2020.02.26 可交债换股 519,350,817 48.8381% 509,476,132 47.9095% -9,874,685 0.9286%

2020.02.27 可交债换股 509,476,132 47.9095% 498,730,520 46.8990% -10,745,612 1.0105%

2020.02.28 可交债换股 498,730,520 46.8990% 488,443,884 45.9317% -10,286,636 0.9673%

2020.03.02 可交债换股 488,443,884 45.9317% 486,943,884 45.7907% -1,500,000 0.1411%

2020.03.03 可交债换股 486,943,884 45.7907% 485,643,884 45.6684% -1,300,000 0.1222%

2020.03.04 可交债换股 485,643,884 45.6684% 485,581,228 45.6625% -62,656 0.0059%

2020.03.09 可交债换股 485,581,228 45.6625% 483,388,246 45.4563% -2,192,982 0.2062%

2020.03.11 可交债换股 483,388,246 45.4563% 479,816,819 45.1204% -3,571,427 0.3358%

2020.03.12 可交债换股 479,816,819 45.1204% 479,096,268 45.0527% -720,551 0.0678%

2020.03.13 可交债换股 479,096,268 45.0527% 477,749,151 44.9260% -1,347,117 0.1267%

2020.03.24 可交债换股 477,749,151 44.9260% 450,054,916 42.3217% -27,694,235 2.6043%

合计 - - - - -69,320,963 6.5188%

基于上表，信息披露义务人因可交换债换股（19赛纳E1、19赛纳E2），持股

比例由48.8405%下降为42.3217%，持股比例累计减少6.5188%。

8

二、信息披露义务人及一致行动人是否拟在未来 12 个月内继续增持或减少上市

公司股份

本次权益变动后，信息披露义务人在未来 12 个月内将根据自身实际情况及

市场行情变化进一步处置和调整其在上市公司拥有权益股份，不排除继续增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份。

在未来 12 个月内，信息披露义务人若发生相关权益变动事项，将按《公司

法》、《证券法》、《上市规则》等相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份数为519,375,879股，占

上市公司股份总数的48.8405%。

本次权益变动具体情况如下：

换股日期 减持原因

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况
减持数量

（股）

减持占

总股本

比例 持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股）

占总股本

比例

2020.02.25 可交债换股 519,375,879 48.8405% 519,350,817 48.8381% -25,062 0.0024%

2020.02.26 可交债换股 519,350,817 48.8381% 509,476,132 47.9095% -9,874,685 0.9286%

2020.02.27 可交债换股 509,476,132 47.9095% 498,730,520 46.8990% -10,745,612 1.0105%

2020.02.28 可交债换股 498,730,520 46.8990% 488,443,884 45.9317% -10,286,636 0.9673%

2020.03.02 可交债换股 488,443,884 45.9317% 486,943,884 45.7907% -1,500,000 0.1411%

2020.03.03 可交债换股 486,943,884 45.7907% 485,643,884 45.6684% -1,300,000 0.1222%

2020.03.04 可交债换股 485,643,884 45.6684% 485,581,228 45.6625% -62,656 0.0059%

2020.03.09 可交债换股 485,581,228 45.6625% 483,388,246 45.4563% -2,192,982 0.2062%

2020.03.11 可交债换股 483,388,246 45.4563% 479,816,819 45.1204% -3,571,427 0.3358%

2020.03.12 可交债换股 479,816,819 45.1204% 479,096,268 45.0527% -720,551 0.0678%

2020.03.13 可交债换股 479,096,268 45.0527% 477,749,151 44.9260% -1,347,117 0.1267%

2020.03.24 可交债换股 477,749,151 44.9260% 450,054,916 42.3217% -27,694,235 2.6043%

合计 - - - - -69,320,963 6.5188%

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份数为450,054,916股，持

股比例为42.3217%，持股比例下降6.5188%。

10

二、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告签署日，信息披露义务人持有上市公司股份 450,054,916 股，占

上市公司股份总数的 42.3217%。其所持有上市公司股份累计被质押 360,995,000

股，占上市公司股份总数的 33.9468%。

11

第五节 前六个月内买卖公司股份情况

除本报告书披露的交易外，信息披露义务人在本报告书签署前六个月无其他

交易买卖上市公司股票行为。

12

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相 关

信息进行了如实的披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露 的信

息。

13

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

声明人：珠海赛纳打印科技股份有限公司

法定代表人（签字）：   汪东颖

2020年3月25日

14

第七节 备查文件

一、 备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；